
 

 

AVIS D'APPEL PUBLIC 

 
Identification de l’organisme acheteur : 

COMMUNE DE IZEAUX 

Monsieur le Maire - 7 rue Emile ZOLA - 38140 IZEAUX 

Tél : 04.76.93.80.64 - SIRET 21380194700051 

L'avis implique un marché public 

Objet du marché: Fourniture de chaleur bois énergie pour un ensemble de bâtiment communaux sur la 

commune  d’ IZEAUX – 38 140. 

Procédure de passation du marché: Procédure Appel d’offre ouvert. 

Marché public comportant des travaux , services et fournitures innovants : oui. 

Type de code du lieu d’exécution : 38 140 

Nom et lieu d’exécution : IZEAUX 

Considérations Sociales : Critère social 

Considérations environnementales : Critères environnemental. 

Durée du marché : Les délais d’exécution sont de 1mois  

Date de démarrage de la prestation : Octobre 2025 

Forme du marché : Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse 

appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la 

consultation). 

Décomposition en lots : NON 

Remise des offres : 15/09/2025 à 12h00 au plus tard. 

Envoi à la publication le : 18/07/2025 

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. 

Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer un 

pli, allez sur http://www.marches-securisés.fr 


